Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский»

(МАДОУ «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

 13.06.2023

 №   90

«О назначении ответственного за организацию работы по межведомственному

сопровождению»

В соответствии с Распоряжением № 211 от 08.06.2023г. Комитета по образованию

администрации Белоярского района с целью координации деятельности

общеобразовательных учреждений по составлению индивидуальных маршрутов детей-

инвалидов, их реализации и сопровождению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить педагога-психолога Тетервак Ирину Викторовну ответственным за

организацию работы по межведомственному сопровождению, составлению

индивидуальных маршрутов детей-инвалидов, посещающих МАДОУ «Детский

сад «Звездочка» г. Белоярский.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

      заведующего по ВМР Прокофьеву С.В.

С приказом ознакомлена _____________ И.В.Тетервак

           И.О. Заведующего                                                                       С.В.Прокофьева

		2024-05-07T17:13:49+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "ДЕТСКИЙ САД "ЗВЕЗДОЧКА" Г. БЕЛОЯРСКИЙ"